
Uchwała nr 232/92/20 

Zarządu Powiatu  Goleniowskiego 

 z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym               

(tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późniejszymi zmianami)  

 

Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje 

 

§1.  

1. Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie 

pełnomocnictwa do podpisywania umów oraz podejmowania wszelkich czynności              

i składania wszelkich oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach 

Działania 2.8 „Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym”, PI 

9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, 

w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata  2014-2020. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

        Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w partnerstwie z Wojewodą 

Zachodniopomorskim realizuje projekt „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej  

w okresie epidemii COVID-19” dofinansowywany ze środków  Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata  2014-2020. 

Projekt jest realizowany od maja do września 2020 r, którego celem szczegółowym jest 

wsparcie dzieci  w rodzinnych i instytucjonalnych podmiotach pieczy zastępczej  w sytuacji 

zagrożenia epidemią choroby COVID-19 poprzez: zakup wyposażenia na cele realizowania 

zadań  w trybie zdalnego nauczania (w tym zakup laptopów, komputerów stacjonarnych, 

oprogramowania i sprzętu audiowizualnego). Środki finansowe mogą zostać przeznaczone 

również na zakup środków ochrony indywidualnej i wyposażenia do bezpośredniej walki                   

z epidemią. Odbiorcami wsparcia są jednostki samorządu powiatu i samorządu województwa, 

odpowiedzialne za organizację placówek opiekuńczo-wychowawczych, regionalnych 

placówek opiekuńczo-terapeutycznych, interwencyjnych ośrodków preadopcyjnych oraz 

rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka. 

W ramach projektu Wojewoda Zachodniopomorski zobowiązała się przekazać 

Powiatowi Goleniowskiemu środki finansowe w łącznej kwocie 807.060,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację projektu, w tym: 

1) ze środków europejskich 680.190,17 zł, 

2) ze środków dofinansowania w formie współfinansowania krajowego 126.869,83 zł. 

 Wobec powyższego dla przyspieszenia realizacji działań planowanych w ramach 

przedmiotowego projektu, wnosi się o podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem.  

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik                            

do Uchwały nr 232/92/20              

Zarządu Powiatu Goleniowskiego              

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 
Na podstawie Uchwały nr 232/92/20 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 12 sierpnia 2020 

r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Goleniowie. 

 

 

u d z i e l a m   p e ł n o m o c n i c t w a 

 

 
Pani Krystynie Jaworskiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                

w Goleniowie do podpisywania umów oraz podejmowania wszelkich czynności i składania 

wszelkich oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Działania 2.8 „Rozwój 

usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym”, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do 

przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 

socjalnych świadczonych w interesie ogólnym współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata  2014-2020. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

     …………….………..……………………………… 

         podpis dwóch członków  

              Zarządu Powiatu 

 

 

 

 
 

 


